
Zarządzenie Nr 84/2020 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Chrzanowe. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 Uchwały 
Nr V/42/19 Rady Gminy Szelków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy 
Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6062, z póżn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

Zarządza się przeprowadzić do dnia 22 grudnia 2020 r. wybory uzupełniające 
Sołtysa Sołectwa Chrzanowo. 

Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1, określa 
Statut Sołectwa Chrzanowo. 

§1-

§2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 84/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 1 grudnia 
2020 r, w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 
Sołectwa Chrzanowo. 

W związku ze śmiercią Sołtysa Sołectwa Chrzanowo zachodzi 
konieczność zarządzenia niezwłocznie uzupełniających wyborów Sołtysa 
w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia zaistnienia przyczyny tj. do dnia 
22 grudnia 2020 r. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie niniejszego 

zarządzenia. 


